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FER RIREGJISTRIMIN E SHCQERISE TREGETARE

Ne Tirene me 14.1.1994, une gjyqterje e Gjykates so

Rret: Tirane Donika Deti, pesi shqyrtova kerkesen dhe aktet bes

ngjitur saj qe i perkesin

Kerkues: Sotir Merjeni, i biri i Forit, drejtor i Nd

Merjes se Prodhinit te Msterjeleve te Nde

imit ne Vrion, rrethi Serande, perfaqesuar

prokure te pergjitshme, banues ne Sarende

Panajotis Andonjadhis, i biri i Irəkliut,m

numur pasaporte H 065633/5.10.1990, ba ues,

ne Fetra Greqi.

Emenuel Vardhalleheqi,i biri i Joanit,me

numur peseporte H 394342/16.7.1991, benues

ne Fatre, Greqi.

Nikollag Andonopullos,i biri i Vəsilit, me

numur peseporte I 012195/15.9.1992, me ban

ne Fatrə, Greqi.

Objekti: Riregjistrim i shoqerise me pergjgjesi te

kufizuar"SUPER BETON"SHPК

Neni. 64 i ligjes Nr 7667 date 28.1.1993

KONSTATOVA

Me vendimin Nr 964 dete 24.4.1993 te Gjykates s

Rrethit Serende eshte regjistruer ne ete gjykete Ndermərje e Pert

sjket Shqiptero Greke"SUPER BETON" me drejtor Penajotis Andonjedh

kurse me vendmin nr dete 14.1.1994 themeluesit e sej jane riv



2.

ndose ne afat per te pregetitur dokumentəcionin perkates qe te r

Sjistrojne kete si shoqeri me pergjegjesi te kufizuər.

Si nga kerkese eshtu dhe nga akti i themelimit

dhe stetuti:toqerise te dates 12.1.1994,peraqitur ne kete gjyk

rezúlton se kerkese per regjistrimin si dhe aktet sa siper jane k

nforme disponimeve percektuar ne ligjen Nr 7638 date 19.11.1993"1

shoqerite tregetare" dhe Nr 7667 date 28.1.1993"Per regjistrimin

regj: .tregeter dhe forkalitetet qe duhen r:spektuer nga shog

rite tregotareo. Fer rjedhoje kerkese per réregjistrimin e shoqeri:

"SUPUR TON"SHPK duhet prenuer.

Per kete aresye, ne baze te nenit 5 te ligjes n

7512 dete 10.8.1991 dhe nenit 64 te ligjes nr 7667 dste 28.1.1993

VENDOSA

Riregjisträmin ne regjistrin tregetar te Gjykat

se Rrethit Tirene sim person juridkk privat te Shoqerise me pergje

gjesi te kufizuer "SUPER BETON"SHPK e cila ke per objekt te veprir

arise se saž prodhmin e inerseve, te betomeve, te pllakave dhe te t

bove prej betoni,te geleqeres, te dyerve dhe dritereve, punim dhe p

rje mermeri, perpunim hekuri si dhe cdo veprimtəri tjeter tregetar

blerje, shitje, import,eksport te cdo prodhimi.

Kunder ketij vendmi mund te behet enkim.

Tirane me 14.1.1994.

GJYQTARJA

Donika Deti


